PASSAGE FOUR

The House in the Woods

1 Puella Graeca cum patre mātreque iter per montēs Āsiae faciēbat, quod ex patriā fugere propter bellum coāctī
2 erant. Multōs post diēs ad villam antīquam et pulchram vērunt, in quā hominēs nōn iam habitābant. Itaque ibi
3 semper manēre constituērunt.
4 Multā nocte magna vōx ignota nōmen patris ex silvā clāmāvit. Pater, “Absum,” respondit atque ob timōrem
5 reliquam noctem sub lectō iacēbat. Secundā nocte in silvam vocāta est māter. Eī vocī ex fenestrā, “Crās veniam,”
6 respondit, et dormīre temptābat. Tertiā nocte appellāta est puella, quae nihil dīxit, sed in silvam contendit.
7 Ibi brevī tempore alba ossa hūmāna vīdit. Mox ossa surrēxērunt atque ad eam ambulāre incipiēbant. “Quis es?”
8 inquit puella territa.

PASSAGE FIVE

Callisto

1 “Spectāte stellās in caelō,” dīxit Mūsa. “Ecce septem stellae, Ursa Maior, et septem aliae stellae, Ursa Minor.
2 Ursa Maior est Callistō, et Ursa Minor est Arcas, filius eius. Propter iram rēgīnae deōrum, Iuppiter nympham et
3 filium eius in stellās in caelō trānsformāvit.”
4 Callistō erat nympa cuius forma erat pulchra. In Arcadiā habitābat. Dum Iuppiter silvās et agrōs in Arcadiā,
5 terrā deō cārā, cūrat, nympham pulchram fōrmōsamque spectāvit et statim eam amāvit. Certē Callistō erat
6 fōrmōsa. Fibula vestimentum retinēbat et vitta neglectōs capillōs retinēbat. Callistō per silvās cum Diānā et
7 ceterīs nymphīs errābat. Iaculum portābat.”